令和  年  月  日

東京都小笠原支庁長 殿

住 所

氏 名

連絡先  ℡

園地・歩道の一時使用について

 このことについて、下記の通り使用したいので届け出ます。

・ 使 用 目 的 ：

・ 使 用 場 所 ：

・ 使 用 日 時 ：

・ 使用予定人数：          人

・ そ の 他   ：

施設等の使用にあたってのお願い

施設等の使用にあたり、下記の点にご協力をお願いいたします。

記

・ 届け出た目的外の用途に使用しないで下さい。

・ 独占使用を認めたものではありませんので、他の利用者と譲り合ってご使用下さい。

・ 他の使用者や周辺住民などに迷惑がかからないように使用してください。

・ バーベキューを行う場合は、休憩舎等の施設内では行わないで下さい。また耐熱用の敷

物を敷くなど、テーブルや芝生地等を汚損しないように注意し、直火は行わないで下さ

い。火気の使用について別途、村役場総務課までたき火届をご提出下さい（問合せ先：

小笠原村総務課 04998-2-3111）。

・ 当日中に後片づけ、清掃を行い、ごみは全てお持ち帰り下さい。

・ 認められた場所以外への駐車や車両の乗り入れ、駐車場の独占などは行わないで下さい。

・ 使用により施設の破損等が生じた場合、速やかに下記担当に連絡し指示に従って下さい。

・ その他、詳細については、担当の指示に従って下さい。

・ 新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、以下の点にご注意ください。

 三密（密閉、密集、密接）にならないよう注意する。

バーベキュー等の実施に際して

 トング・コップ等の使いまわしを避ける。

 食べ物の大皿盛りをせず各々の小皿に直接取り分ける。

 混雑する時間帯を避け、譲り合って利用する。

 他の利用者との間隔を充分に空ける。

体調管理のお願い

 発熱又は体調不良時には利用しない。

 マスク・ハンカチを使った咳エチケットを徹底する。

以上

小笠原支庁土木課

Tel ０４９９８－２－２１２３